PP] CÂMARA MUNICIPAL DE
| LUÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº (06% 12022.
(DO VER. WILTON VERAS).

Requer o envio de informações dá outras

providências.

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do
artigo 113, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após aprovação do Plenário,
vem requerer de Vossa Excelência, que se envie ao gabinete desse vereador cópia do
processo de compra da motocicleta adquirida pela Câmara Municipal bem como todos
os documentos relacionados ao bem móvel.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2022.

ADOR

no qa

E
fieõo
NA

Vea NI

GABINETE DO VEREADOR WILTON VERAS — SALA 06
Av. Cel. Jonas Corrêa, 316 - Centro, Luís Correia - PI, 64220-000